WACKER
NEUSON
all it Takes!

DW15

Wozidta kotowe

Idealna symbioza kompaktowej mocy i
najwyzszych wymogoéw bezpieczenstwa

Wozidto DW15 zostato opracowane specjalnie z myslg o
zastosowaniu na waskich placach budowy. Dzieki kompaktowym
wymiarom wozidtem DW15 mozna bez problemu manewrowac w
waskich przestrzeniach, a wysoka stabilno$¢ wystepuje rowniez
na trudnym podtozu. Model DW15 jest dostepny zaréwno z
wanng obrotowa, jak réwniez z wanng wysokiego wysypu, co
zapewnia dodatkowg elastyczno$¢ dla réznych scenariuszy
zastosowania. Funkcje bezpieczenstwa w tym wozidle sg
priorytetem: Obustronne wejscie jest pomalowane na kolor
sygnalizacyjny i prowadzg do niego szerokie stopnie, ktére
ufatwiajg wsiadanie i wysiadanie. Akustyczne urzgdzenie
ostrzegawcze jazdy wstecz chroni dodatkowo przed wypadkami
na placu budowy. Dzieki mocnemu silnikowi i
zoptymalizowanemu dostepowi do wszystkich punktow
serwisowych model DW15 $wietnie nadaje sie do intensywnych
zastosowan, przy ktérych pozadana jest tatwos$¢ konserwaciji i
wydajno$¢. Model DW15 tgczy w sobie duze bezpieczenstwo,
moc oraz zwrotnosc¢ i tym samym jest idealnym rozwigzaniem do
projektéw w matych przestrzeniach, w ktérych mimo to
wymagane jest duze obcigzenie uzytkowe.

Opis produktu

® Obstuga joystickiem

® Funkcja Hill-Hold

®m Bardzo duze $rodki bezpieczeristwa
®m Hydrostatyczny naped na cztery kota

® Duza mozliwo$¢ poruszania sie i maksymalna stabilnos¢

Dane techniczne
Uktad hydrauliczny

Cisnienie robocze uktadu

hydraulicznego

175,0 bar

Pompa hydrauliczna Zewnetrzna pompa zebata
Wydajno$¢ pompy 24,0 I/min

dane wydajnosci mechanicznej
Predkos¢ jazdy 15,0 km/god

dane mechaniczne

Diugosc 3.391,0 - 3.551,0 mm
Szerokos$¢ 1.283,0 mm

Wysokos¢ 1.885,0 - 2.723,0 mm
Obcigzenie uzytkowe 1.500,0 kg

Wanna Wanna obrotowa przechylana
Pojemnos$¢ skrzyni na ptasko 650,0 ja

Pojemnos$¢ skrzyni z gorka 850,0 ja

Pojemnos$¢ skrzyni z woda 480,0 ja

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.

Maks. kat zgiecia 15,0°

Ciezar roboczy (min.-max.)

Silnik spalinowy

1.281,0 - 1.329,0 kg

Chtodzenie Chtodzenie wodg
Typ silnika Silnik wysokoprezny
Cylinder 3,0

Pojemnos$¢ skokowa 1.116,0 cm3

Typ paliwa napedowego Diesel EN 590

Moc znamionowa 18,9 kW
Znamionowa predko$¢ obrotowa 3.000,0 1 minu
Wartosci graniczne emisji spalin EU Stage V
Napiecie akumulatora rozruchowego 12,0 V

Producent silnika Yanmar

Oznaczenie silnika
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Charakterystyka srodowiskowa
Poziom mocy dZzwiekowej LWA,

99,0 dB(A)
gwarantowany
Poziom mocy dZzwiekowej LWA
(norma) 2000/14/EG
Materiaty eksploatacyjne
Pojemnos¢ zbiornika paliwa 25,0 ja
Podwozie
Promien skretu 3.300,0 mm

Kat zgigcia 36,0 °

Naped jezdny Silnik tarczy skosnej

Pompa hydrauliczna Pompa wielottokowa osiowa
Wydajno$¢ pompy 84,0 I/min

Transport i przechowywanie

Ciezar transportowy 1.186,0 - 1.233,0 kg

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podiega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

zmian.
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Wymiary
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Diugos¢ catkowita

Dtugo$¢ mechanizmu napedowego

Odlegtos¢ tytu nadwozia od tylnej osi

Wysokos$¢ zatadunku podniesionej skrzyni wysokiego wysypu
Szeroko$¢ wysypu

Szeroko$¢ pojazdu

Szeroko$¢ wanny

Wysoko$¢ ROPS

Wysoko$¢ ROPS po przechyleniu

Maks. wysoko$¢ wysypu

Wysokos$¢ przechylonej wanny

Wysoko$¢ przechylonej wanny, podniesiona wanna wysokiego wysypu
Wysoko$¢ wanny

Szeroko$¢ wysypu z boku

Przeswit pojazdu

3.391 mm
1.701 mm

761 mm
1.789 mm

368 mm
1.314 mm
1.283 mm
2.585 mm
1.729 mm

623 mm
2.210 mm

1.308 mm
274 mm
246 mm

3.359 mm
1.701 mm
761 mm

419 mm
1.314 mm
1.284 mm
2.585 mm
1.729 mm

474 mm
1.943 mm

2.919 mm
1.355 mm

246 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

zmian.
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